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I. Souhrnné přehledy o půdním fondu z údajů katastru nemovitostí

1. Stav a vývoj půdního fondu ČR 
a. Změny jednotlivých druhů pozemků za rok 2021 16 
b. Vývoj jednotlivých druhů zemědělských pozemků a lesních pozemků od roku 1966 17 
c. Přírůstky a úbytky orné půdy a jejich přesun do jiných druhů pozemků za rok 2021 18 
d. Výměra zemědělských pozemků a orné půdy v ČR na 1 obyvatele k 31. 12. 2021 19 
e. Vývoj podílu výměry zemědělských pozemků a orné půdy v ČR na 1 obyvatele v letech 1936 - 2021 19 
f. Podíl zemědělských pozemků v procentech v jednotlivých okresech ČR a Praze v roce 2021 20 
g. Podíl lesních pozemků v procentech v jednotlivých okresech ČR a Praze v roce 2021 21

2. Úhrnné hodnoty druhů pozemků
a. Úhrnné hodnoty druhů pozemků v členění po obcích s rozšířenou působností k 31. 12. 2021 24 

CZ 010 Hlavní město Praha 24 
CZ 020 Středočeský kraj 25
CZ 031 Jihočeský kraj 26
CZ 032 Plzeňský kraj 27
CZ 041 Karlovarský kraj 28
CZ 042 Ústecký kraj 29
CZ 051 Liberecký kraj • 30 
CZ 052 Královéhradecký kraj • 31
CZ 053 Pardubický kraj 32 
CZ 063 Kraj Vysočina 33 
CZ 064 Jihomoravský kraj 34 
CZ 071 Olomoucký kraj 35 
CZ 072 Zlínský kraj 36 
CZ 080 Moravskoslezský kraj 37 
Česká republika - přehled 38

b. Úhrnné hodnoty druhů pozemků v členění na okresy a Prahu k 31. 12. 2021 39 

CZ 010 Hlavní město Praha 39 
CZ 020 Středočeský kraj 39 
CZ 031 Jihočeský kraj 40 
CZ 032 Plzeňský kraj 40 
CZ 041 Karlovarský kraj 41 
CZ 042 Ústecký kraj 41 

CZ 051 Liberecký kraj 42 
CZ 052 Královéhradecký kraj 42 
CZ 053 Pardubický kraj 43 
CZ 063 Kraj Vysočina 43 
CZ 064 Jihomoravský kraj 44 
CZ 071 Olomoucký kraj 44 
CZ 072 Zlínský kraj 45 
CZ 080 Moravskoslezský kraj 45 
Česká republika - přehled 46

c. Podíl zemědělských pozemků a nezemědělských pozemků v ČR k 31. 12. 2021 47 
d. Rozčlenění zemědělských pozemků k 31. 12. 2021 47
e. Rozčlenění druhů pozemků podle způsobu využití k 31. 12. 2020 a k 31. 12. 2021 48

II. Počty objektů evidovaných v katastru nemovitostí

a. Vývoj počtu objektů za rok 202152 
b. Vývoj (přírůstek/úbytek) počtu objektů v ISKN od roku 2012 53
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c. Počty objektů v členění po obcích s rozšířenou pusobností k 31. 12. 2021 54
. CZ 010 Hlavní město Praha 54

CZ 020 Středočeský kraj 55
CZ 031 Jihočeský kraj 56
CZ 032 Plzeňský kraj 57
CZ 041 Karlovarský kraj 58
CZ 042 Ústecký kraj 59

CZ 051 Liberecký kraj . 60
CZ 052 Královéhradecký kraj 61
CZ 053 Pardubický kraj 62
CZ 063 Kraj Vysočina 63
CZ 064 Jihomoravský kraj 64
CZ 071 Olomoucký kraj 65
CZ 072 Zlínský kraj |66
CZ 080 Moravskoslezský kraj 67
Česká republika - přehled - 68

d. Počty objektů v členění na okresy a Prahu k 31. 12. 2021 69
CZ 010 Hlavní město Praha 69
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